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Articolazione brevettata in acciaio, con manopola
dalla comoda impugnatura. Sistema di sicurezza 
apertura-chiusura semi-automatico

Patented steel hinge, rounded bumper, easy to handle. 
Semi-automatic safety device

Piedini antiscivolo zigrinati, massima aderenza al terreno

Non-slip knurled feet, high grip

Gancio laterale in acciaio

Lateral steel lock

Struttura solida in acciaio 
e alluminio con svasatura 

alla base

Solid structure, made of steel
and aluminium, flared at 

the base   

Montanti con profilo stondato 
per una presa più confortevole

Uprights with rounded profile, 
easy to handle

m m m m kg

Ref. Kg
Modello
Model

mm

EAN

m

MEDIA
SUPER
GIGANTE

AM010
AM020
AM030

3,20
3,45
3,71

4,71
5,21
5,72

1,93
2,19
2,44

3,77
4,29
4,82

50x23
50x23
50x23

11,00
11,90
13,20 80

13
18

6 230101
230200
230309

3,79 13,304,70 1,921,15x0,54x0,22

m3

m3

0,11
0,14
0,15

0,14 80131862310093,204+4AM100* 60x22MEDIA

RICAMBI A PAG. / SPARE PARTS AT PAGE 136

(*) EN131 - D.Lgs. 81/08 - Portata 150 kg - 5 Anni di garanzia
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